
Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti Weboo s.r.o. značkárna s.r.o.

Doplněný titulní list nabídky TL ze 7.6.2024 TL z 10.6.2024

Doplněné Údaje pro kritéria hodnocení ÚPKH ze 7.6.2024 ÚPKH z 10.6.2024

ČP základní způsobilost NENÍ PŘEDLOŽENO ČP z 10.6.2024

Výpis z obchodního rejstříku. Výpis z OR, údaje platné k 7.6.2024. Výpis z OR, údaje platné k 5.6.2024.

NENÍ PŘEDLOŽENO 2x předložen OR.

SPLNĚNO

Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo SPLNĚNO není podepsaný SPLNĚNO

Doplněná Technická zadávací dokumentace nového webu města Humpolec SPLNĚNO SPLNĚNO

Grafický návrh webových stránek SPLNĚNO. Soubor .pdf 2x.

Seznam poddodavatelů NENÍ PŘEDLOŽEN Seznam poddodavatelů

ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nové webové stránky města Humpolec

ŽL „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály“ nebo „Příprava a 
vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce“ apod.

Výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku, platnost k 5.6.2024. Oba ŽL.

Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 5 let 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za obdobnou významnou službu zadavatel považuje 
takovou službu, jejímž předmětem bylo vytvoření, instalace a zprovoznění 
nové webové prezentace. Rozhodným datem realizace zakázky je datum 
uvedení webu do ostrého provozu.

Seznam významných služeb ze 7.6.2024. 
Konec realzace 2022, 2023. Zlínský kraj -  
620 000,- Kč – vývoj a zajištění podpory 
webu, Jihočeská univerzita v ČB - 960 
000,- Kč – vývoj portálů vč. zajištění 

rozvoje a podpory, Statutární město Zlín - 
690 000,- Kč – vývoj webu včetně zajištění 

technické podpory.

Seznam významných služeb. Konec 
realzace 2021, 2023, 2024. Město Říčany – 

563 101,- Kč – webová prezentace, 
zajištění provozu a podpory, Galerie 
Středočeský kraj -  1,1 mil. Kč – web 
kombinovaný s e-shopem, Středisko 
služeb - 484 000,- Kč – školský portál 

včetně servisu, Univerzita Karlova - 835 
989,- Kč – implementace webu.

Název služby/zakázky; identifikační údaje objednatele, včetně kontaktní osoby 
a telefonického spojení; popis předmětu služby/zakázky, ze kterého bude zřejmé 
naplnění definice obdobného charakteru služby/zakázky; finanční objem 
služby/zakázky; doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu.

Minimálně 1 obdobnou významnou službu realizovanou pro obec nebo jinou instituci 
veřejné správy.

Minimálně 1 další obdobnou významnou službu v min. hodnotě 200 000,- Kč bez 
DPH.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jméno a 
příjmení osoby; pozice osoby na plnění veřejné zakázky; vztah osoby k účastníku 
(pracovně-právní vztah, poddodavatel apod.); přehled profesní praxe osoby na 
požadované pozici – požadovaná praxe minimálně 5 let; referenční zakázky. Ke 
každé z požadovaných osob bude doložen profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat zkušenosti osoby a požadovaná délka praxe (5 let).
Každý profesní životopis musí být opatřen podpisem osoby a jejím čestným 
prohlášením, že se na plnění předmětné veřejné zakázky „Nové webové 
stránky města Humpolec“ bude osobně podílet. 

Seznam členů realizačního týmu ze 
7.6.2024. Není uveden vztah osoby k 

účastníku a referenční zakázky. Nejsou 
předloženy životopisy.

Seznam členů realizačního týmu. Životopis 
4x. Vč. seznamu poddodavatelů. Nejsou 

předloženy doklady v souladu s 
odstavcem Výzvy k podání nabídky 

„Prokázání kvalifikace prostřednictvím 
jiných osob“.

Vedoucí týmu – projektový manažer – 1 osoba. Programátor – 2 osoby. Grafik – 1 
osoba.

SPLNĚNO 1 x zaměstnanec, 3 x 
poddodavatel.

SPLNĚNO. Soubor .pdf 1x + průvodní 
informace ke grafickému návrhu.



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti 4WORKS Solutions s.r.o. Flexisoftware s.r.o.

Doplněný titulní list nabídky TL ze 7.6.2024 TL z 10.6.2024

Doplněné Údaje pro kritéria hodnocení ÚPKH ze 7.6.2024 ÚPKH z 10.6.2024

ČP základní způsobilost ČP ze 7.6.2024 ČP z 10.6.2024

Výpis z obchodního rejstříku.

NENÍ PŘEDLOŽENO.

Výpis z OR, údaje platné k 10.6.2024.

NENÍ PŘEDLOŽENO.

NENÍ PŘEDLOŽENO

NENÍ PŘEDLOŽENO

SPLNĚNO NENÍ PŘEDLOŽENO

Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo SPLNĚNO

Doplněná Technická zadávací dokumentace nového webu města Humpolec SPLNĚNO SPLNĚNO

Grafický návrh webových stránek SPLNĚNO. Soubor .pdf 1x.

Seznam poddodavatelů NENÍ PŘEDLOŽEN NENÍ PŘEDLOŽEN

ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nové webové stránky města Humpolec

ŽL „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály“ nebo „Příprava a 
vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce“ apod.

Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 5 let 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za obdobnou významnou službu zadavatel považuje 
takovou službu, jejímž předmětem bylo vytvoření, instalace a zprovoznění 
nové webové prezentace. Rozhodným datem realizace zakázky je datum 
uvedení webu do ostrého provozu.

ČP k prokázání splnění technické 
kvalifikace ze 7.6.2024. 2019, 2020, 2021, 
2023. MČ Praha-Suchdol -  680 000,- Kč – 
web + intranet, Státní tiskárna cenin - 270 

000,- Kč – web, Chachar catering - 860 
000,- Kč – webový objednávkový systém, 
Architektonická kancelář – 570 000,- Kč – 
web, PURTEX s.r.o. - 340 000,- Kč – web + 
int. obchod, Česká lékárnická komora – 1 

mil. Kč – web.

Název služby/zakázky; identifikační údaje objednatele, včetně kontaktní osoby 
a telefonického spojení; popis předmětu služby/zakázky, ze kterého bude zřejmé 
naplnění definice obdobného charakteru služby/zakázky; finanční objem 
služby/zakázky; doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu.

Minimálně 1 obdobnou významnou službu realizovanou pro obec nebo jinou instituci 
veřejné správy.

Minimálně 1 další obdobnou významnou službu v min. hodnotě 200 000,- Kč bez 
DPH.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jméno a 
příjmení osoby; pozice osoby na plnění veřejné zakázky; vztah osoby k účastníku 
(pracovně-právní vztah, poddodavatel apod.); přehled profesní praxe osoby na 
požadované pozici – požadovaná praxe minimálně 5 let; referenční zakázky. Ke 
každé z požadovaných osob bude doložen profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat zkušenosti osoby a požadovaná délka praxe (5 let).
Každý profesní životopis musí být opatřen podpisem osoby a jejím čestným 
prohlášením, že se na plnění předmětné veřejné zakázky „Nové webové 
stránky města Humpolec“ bude osobně podílet. 

Seznam členů. Nejsou předloženy 
životopisy.

Vedoucí týmu – projektový manažer – 1 osoba. Programátor – 2 osoby. Grafik – 1 
osoba.

SPLNĚNO Není podepsaný. Cena podpora 
nesouhlasí s ÚPKH.

NENÍ PŘEDLOŽENO. Jen prohlášení, že 
bude korespondovat s WF.



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti Webite s.r.o. Brilo Team s.r.o.

Doplněný titulní list nabídky TL z 10.6.2024 TL z 10.6.2024

Doplněné Údaje pro kritéria hodnocení ÚPKH z 10.6.2024 ÚPKH z 10.6.2024

ČP základní způsobilost ČP z 10.6.2024 ČP z 10.6.2024

Výpis z obchodního rejstříku. Výpis z OR, údaje platné k 4.6.2024. Výpis z OR, údaje platné k 7.5.2024.

Seznam techniků. Životopisy 4x.

SPLNĚNO SPLNĚNO.

Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo SPLNĚNO SPLNĚNO

Doplněná Technická zadávací dokumentace nového webu města Humpolec SPLNĚNO SPLNĚNO

Grafický návrh webových stránek

Seznam poddodavatelů NENÍ PŘEDLOŽEN ČP realizace vlastními silami z 10.6.2024

ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nové webové stránky města Humpolec

ŽL „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály“ nebo „Příprava a 
vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce“ apod.

Údaje z veřejné části živnostenského 
rejstříku. Oba ŽL.

Výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku, platnost k 5.6.2024. Oba ŽL.

Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 5 let 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za obdobnou významnou službu zadavatel považuje 
takovou službu, jejímž předmětem bylo vytvoření, instalace a zprovoznění 
nové webové prezentace. Rozhodným datem realizace zakázky je datum 
uvedení webu do ostrého provozu. Seznam významných služeb. 2022, 2023. 

Nové Město na Moravě – 500 000,- Kč – 
web, Seyfor, a. s. - 400 000,- Kč – web 

idoklad.cz/.sk, Seyfor, a. s. - 320 000,- Kč – 
web money.cz/.sk.

Seznam významných služeb z 10.6.2024. 
2020, 2021, 2024. MČ Praha 13 – 844 860,- 
Kč – web, mBlue Czech, s.r.o. - 349 900,- 
Kč – web, Národní rozvojová banka – 976 

228,- Kč – web.

Název služby/zakázky; identifikační údaje objednatele, včetně kontaktní osoby 
a telefonického spojení; popis předmětu služby/zakázky, ze kterého bude zřejmé 
naplnění definice obdobného charakteru služby/zakázky; finanční objem 
služby/zakázky; doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu.

Minimálně 1 obdobnou významnou službu realizovanou pro obec nebo jinou instituci 
veřejné správy.

Minimálně 1 další obdobnou významnou službu v min. hodnotě 200 000,- Kč bez 
DPH.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jméno a 
příjmení osoby; pozice osoby na plnění veřejné zakázky; vztah osoby k účastníku 
(pracovně-právní vztah, poddodavatel apod.); přehled profesní praxe osoby na 
požadované pozici – požadovaná praxe minimálně 5 let; referenční zakázky. Ke 
každé z požadovaných osob bude doložen profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat zkušenosti osoby a požadovaná délka praxe (5 let).
Každý profesní životopis musí být opatřen podpisem osoby a jejím čestným 
prohlášením, že se na plnění předmětné veřejné zakázky „Nové webové 
stránky města Humpolec“ bude osobně podílet. 

Seznam techniků z 10.6.2024. Životopisy 
4x, ČP o podílení se na zakázce 4x.

Vedoucí týmu – projektový manažer – 1 osoba. Programátor – 2 osoby. Grafik – 1 
osoba.

SPLNĚNO. Soubor .pdf 2x + vysvětlení 2. 
varianty home page.

SPLNĚNO. Soubor .pdf 1x + popis a 
dokumentace navržených layoutů



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti DigiDay Creative s.r.o. Business Solution Consluting s.r.o.

Doplněný titulní list nabídky TL ze 4.6.2024 TL z 10.6.2024

Doplněné Údaje pro kritéria hodnocení ÚPKH z 25.6.2024 ÚPKH z 10.6.2024

ČP základní způsobilost ČP z 10.6.2024 ČP z 10.6.2024

Výpis z obchodního rejstříku. Výpis z OR, údaje platné k 21.5.2024. Výpis z OR, údaje platné k 21.5.2024.

SPLNĚNO SPLNĚNO.

Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo SPLNĚNO SPLNĚNO

Doplněná Technická zadávací dokumentace nového webu města Humpolec SPLNĚNO SPLNĚNO

Grafický návrh webových stránek SPLNĚNO. Soubor .pdf 1x.

Seznam poddodavatelů NENÍ PŘEDLOŽEN NENÍ PŘEDLOŽEN

ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nové webové stránky města Humpolec

ŽL „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály“ nebo „Příprava a 
vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce“ apod.

Údaje z veřejné části živnostenského 
rejstříku. platnost k 10.6.2024. Oba ŽL.

Výpis z veřejné části živnostenského 
rejstříku, platnost k 21.5.2024. ŽL. 

Poskytování software…

Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 5 let 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za obdobnou významnou službu zadavatel považuje 
takovou službu, jejímž předmětem bylo vytvoření, instalace a zprovoznění 
nové webové prezentace. Rozhodným datem realizace zakázky je datum 
uvedení webu do ostrého provozu.

Technická kvalifikace. 2023. Město 
Pohořelice – 230 000,- Kč – web, Moravian-

Silesian Tourism,s.r.o. - 250 000,- Kč – 
web.

ČP o splnění technické kvalifikace z 
10.6.2024. 2023. KHS HK – 215 600,- Kč – 
web, Mikroregion Vysokomýtsko – 215 

600,- Kč – web města Vysoké Mýto, 
Ústecký kraj – 276 400,- Kč – web 

produktové mapy II, ochutnejkraj.cz.

Název služby/zakázky; identifikační údaje objednatele, včetně kontaktní osoby 
a telefonického spojení; popis předmětu služby/zakázky, ze kterého bude zřejmé 
naplnění definice obdobného charakteru služby/zakázky; finanční objem 
služby/zakázky; doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu.

Minimálně 1 obdobnou významnou službu realizovanou pro obec nebo jinou instituci 
veřejné správy.

Minimálně 1 další obdobnou významnou službu v min. hodnotě 200 000,- Kč bez 
DPH.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jméno a 
příjmení osoby; pozice osoby na plnění veřejné zakázky; vztah osoby k účastníku 
(pracovně-právní vztah, poddodavatel apod.); přehled profesní praxe osoby na 
požadované pozici – požadovaná praxe minimálně 5 let; referenční zakázky. Ke 
každé z požadovaných osob bude doložen profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat zkušenosti osoby a požadovaná délka praxe (5 let).
Každý profesní životopis musí být opatřen podpisem osoby a jejím čestným 
prohlášením, že se na plnění předmětné veřejné zakázky „Nové webové 
stránky města Humpolec“ bude osobně podílet. 

Seznam techniků. Životopisy 4x, ČP o 
podílení se na zakázce 4x.

Seznam členů realizačního týmu z 
10.6.2024. Životopisy 4x vč. ČP o podílení 

se na zakázce 4x.

Vedoucí týmu – projektový manažer – 1 osoba. Programátor – 2 osoby. Grafik – 1 
osoba.

SPLNĚNO. Soubor .pdf 6x + průvodní 
popis.



Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Podmínka účasti Meta IT s.r.o.

Doplněný titulní list nabídky TL z 10.6.2024

Doplněné Údaje pro kritéria hodnocení ÚPKH z 10.6.2024

ČP základní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku.

SPLNĚNO

Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo SPLNĚNO

Doplněná Technická zadávací dokumentace nového webu města Humpolec SPLNĚNO

Grafický návrh webových stránek SPLNĚNO. Soubor .jpeg 1x.

Seznam poddodavatelů NENÍ PŘEDLOŽEN

ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nové webové stránky města Humpolec

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, údaje o dodavateli zapsané v 

seznamu k 02.07.2024. Oba ŽL.ŽL „Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály“ nebo „Příprava a 
vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce“ apod.

Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 5 let 
před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Za obdobnou významnou službu zadavatel považuje 
takovou službu, jejímž předmětem bylo vytvoření, instalace a zprovoznění 
nové webové prezentace. Rozhodným datem realizace zakázky je datum 
uvedení webu do ostrého provozu. Seznam významných služeb z 10.6.2024. 

2022, 2023. Ústav územního rozvoje – 4,8 
mil. Kč – aplikace web, Ćeská republika – 

Úřad vlády – 2,7 mil. Kč – modernizace 
webu Euroskop.cz.

Název služby/zakázky; identifikační údaje objednatele, včetně kontaktní osoby 
a telefonického spojení; popis předmětu služby/zakázky, ze kterého bude zřejmé 
naplnění definice obdobného charakteru služby/zakázky; finanční objem 
služby/zakázky; doba plnění, tj. datum uvedení webu do ostrého provozu.

Minimálně 1 obdobnou významnou službu realizovanou pro obec nebo jinou instituci 
veřejné správy.

Minimálně 1 další obdobnou významnou službu v min. hodnotě 200 000,- Kč bez 
DPH.

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jméno a 
příjmení osoby; pozice osoby na plnění veřejné zakázky; vztah osoby k účastníku 
(pracovně-právní vztah, poddodavatel apod.); přehled profesní praxe osoby na 
požadované pozici – požadovaná praxe minimálně 5 let; referenční zakázky. Ke 
každé z požadovaných osob bude doložen profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat zkušenosti osoby a požadovaná délka praxe (5 let).
Každý profesní životopis musí být opatřen podpisem osoby a jejím čestným 
prohlášením, že se na plnění předmětné veřejné zakázky „Nové webové 
stránky města Humpolec“ bude osobně podílet. 

Seznam techniků z 10.6.2024. Životopisy 
4x, vč. ČP o podílení se na zakázce 4x.

Vedoucí týmu – projektový manažer – 1 osoba. Programátor – 2 osoby. Grafik – 1 
osoba.


	1,2
	3,4
	5,6
	7,8
	9

